

ДОГОВІР
купівлі – продажу № KK000000571

“08” грудня 2023р.

ПРОДАВЕЦЬ ФОП Кравчук Катерина Сергіївна

який зареєстрований у єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, згідно виписки.

з одного боку, і **ПОКУПЕЦЬ: Буське ПВКГ**

в особі нагайника Юрка Володимирів

, що діє на підставі Статуту

з іншого боку, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується поставити та передати у власність ПОКУПЦЯ товар, а ПОКУПЕЦЬ оплатити його вартість.

1.2. Найменування товару: згідно ДК 021:2015: 31680000-6 - Електричне приладдя та електричні товари до електричного обладнання

1.3. Вартість товару: 2744,00 грн (два тисячі сімсот сорок чотири гривні 00 копійок), без ПДВ

1.4. Перелік цін та товарів міститься в Специфікації №1 до цього Договору або у видатковій накладній

1.5. Сторони погоджуються, що видаткова накладна (акт приймання-передачі) на передану Продукцію є документом, який засвідчує факт передачі товару, а також засвідчує остаточно узгоджені сторонами назву, кількість, ціну (вартість) Продукції.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Продавець передає Покупцю товару, якість якого повинна відповідати держстандартам України.

2.2. Пред'явлення претензій щодо якості та кількості товару здійснюється у відповідності з чинним законодавством.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Вид розрахунків: безготівковий

3.2. Форма оплати післяоплата, згідно видаткової накладної

3.3. Покупець проводить оплату шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок продавця не пізніше 30 днів з моменту отримання товару.

3.4. За несвоєчасну оплату за Договором Покупець виплачує Продавцю пеню в розмірі облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня, від суми заборгованості за кожен день протермінування.

4. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

4.1. Даний Договір набуває чинності з моменту підписання його сторонами і діє до “31” грудня 2023р.

5. ІНШІ УМОВИ

4.1. Даний Договір складено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної з сторін.

4.2. У випадку непередбачених Даним Договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством.

6. УМОВИ ТА ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ПРОДУКЦІЇ

6.1. Для передачі Продукції Покупцеві представник Покупця зобов'язаний надати представнику Продавця довіреність, видану та оформлену відповідно до чинного законодавства.

6.2. Завантаження, вивіз та доставка Продукції здійснюються транспортом та за рахунок Покупця. Ризик випадкового знищення й/або ушкодження Продукції переходять до Покупця з моменту отримання Продукції Покупцем.

6.3. За погодженням Сторін, доставка Продукції Покупцю може бути здійснена Продавцем за окрему плату.

6.4. Датою поставки (передачі у власність) Продукції вважається дата, що вказана у видатковій накладній або акті приймання-передачі Продукції.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. Сторони несуть відповідальність одна перед одною за виконання взятих на себе зобов'язань у встановленому законом порядку.

7.2. Продавець несе відповідальність за якість продукції та гарантійне обслуговування техніки, терміни гарантії на продукцію вказується у гарантійних талонах.

8. ФОРС - МАЖОР

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання обов'язків по даному договору, якщо це невиконання є наслідком дії обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

8.2. Під форс - мажорними обставинами розуміють обставини, які виникли після підписання Договору внаслідок непередбачених сторонами подій надзвичайного і невідворотного характеру, включаючи пожежі, землетруси, інші стихійні лиха.

8.3. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Управлінням МНС України

9. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Зміни і доповнення до цього Договору, а також тексти його додатків (додаткових угод) вважаються дійсними лише в тому випадку, якщо вони вчинені у письмовій формі і підписані уповноваженими представниками обох сторін. Одностороння зміна умов цього Договору не допускається, якщо інше не передбачено умовами цього Договору.

9.2. Відносини між сторонами, що не врегульовані положеннями (умовами) цього Договору, регулюються нормами чинного цивільного законодавства України.

9.3. Жодна зі сторін не вправі передавати свої права та обов'язки по цьому договору третім особам без попередньої письмової згоди на те іншої сторони.

9.4. Сторони зобов'язуються в п'ятиденний строк з моменту настання відповідної події повідомити одна одну про зміну своєї юридичної адреси, банківських та інших реквізитів, про початок процедури реорганізації або ліквідації. У разі початку процедури реорганізації сторони в п'ятиденний термін зобов'язуються укласти додаткову угоду, в якій буде зазначено про подальший порядок взаємовідносин між сторонами. Реорганізація будь-якої із Сторін не є підставою для припинення цього Договору.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН НА МОМЕНТ УКЛАДЕННЯ ДАНОГО ДОГОВОРУ

7.2. ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Кравчук Катерина Сергіївна

ЄДРПОУ: 3353610344

80600, Львівська обл., Броди, Шевченка, дом № 24, кв.1

Телефон

МФО 305299

р/р UA733052990000026002011000562

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

7.1. ПОКУПЕЦЬ:

Буське ПВКГ

Поштова адреса та індекс: 80500 Львівська обл., м. Буськ, вул. Рикох, 2

Телефон 1264) 21663

МФО 325365

р/р UA833253650000002600101084584

в АТН "Кредобанк"

М.П.



М.П.



В. В. Бусько

Видаткова накладна № 571 від 08 грудня 2023 р.

Постачальник: **ФОП Кравчук Катерина Сергіївна**

Р/р UA733052990000026002011000562, у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299,
юр. адреса: 80600, Львівська обл., Броди, Щевченка, дом № 24, кв.6,
код за ДРФО 3353610344,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: **Буське ПВКГ**Договір: **Основний**

№	Товар	Кількість		Ціна	Сума
1	Вилка переносна 015 3P+PE+N 16A 380-415B IP44	2	шт	150,00	300,00
2	Розетка стаціонарна 124 3P+PE 32A 380-415B IP44	2	шт	245,00	490,00
3	Вилка переносна 024 3P+PE 32A 380-415B IP44	2	шт	185,00	370,00
4	Вимикач 2-кл+ розетка з/з VIDEX BINERA IP65	1	шт	319,00	319,00
5	Арматура AD22-22D/S зелена 220V АСКО	2	шт	60,00	120,00
6	Арматура AD22-22D/S черв 220V АСКО	2	шт	60,00	120,00
7	Арматура AD22-22D/S жовта 220V АСКО	2	шт	60,00	120,00
8	Розетка переносна 224 3P+PE 32A 380-415B IP44	2	шт	205,00	410,00
9	Дзвінок ORNO OR-DP-VD-143/W білий	1	шт	525,00	525,00

Разом:

2 774,00

Всього найменувань 9, на суму 2 774,00 ГРН.

2 774,00

Від постачальника:

Отримав(ла):

* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

За довіреністю

№

від